
1. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága 2024. november 13-án 15:00 

órától megtartott bizottsági üléséről 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terem 
 
 

Jelen vannak: Ribárszki István János bizottsági elnök 

 Varga Zsolt bizottsági tag 

 Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag 
 

Jelen volt 

tanácskozási joggal: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 Kőszegi Erzsébet Mária jegyző 

 Libor Zsoltné pénzügyi csoportvezető 

 Paulikné Szelei Mónika Progádor Kft. ügyvezető 

 Szamosközi Anna Mária főmunkatárs 

 Varga Balázs alpolgármester 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Tisztelettel köszönti a bizottsági ülésen Polgármester Urat, Jegyző Asszonyt és a meghívott 

vendégeket. Köszönti a bizottsági tagokat, elmondja, ez az első ülése az újonnan megalakult 

bizottságnak. Külön köszönti új bizottság tagját, Varga Zsoltot, aki települési képviselő is. 

 

A bizottság határozatképes, teljes létszámmal – 3 fő − jelen vannak.  

Az ülést megnyitja.  
 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tagot javasolja. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 2 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az 

ülésről készített jegyzőkönyv hitelesítésére Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tagot jelölte ki. 
 

Jegyzőkönyvvezetőnek Németh Lászlónét javasolja. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 3 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülésről készített jegyzőkönyv vezetésére 

Németh Lászlónét jelölte ki. 
 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Szavazásra bocsátja a nyílt ülés napirendi pontjait és elmondja, lesz egy zárt ülés is. Ki ért ezzel 

egyet? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság a napirendet - 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

Nyilvános ülés keretében: 

 
1.) Tájékoztató a szovátai pihenőház üzemeltetéséről 

 

2.) a.) Adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról tájékoztató 

b.) Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról 

szóló 15/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendeletének módosítása 

 

3.) a.) A 2024. III. negyedévi költségvetési rendelet módosításáról  

b.) Beszámoló az önkormányzat és intézményei háromnegyed éves 

gazdálkodásáról 

c.) 2025. évi belső ellenőrzési program jóváhagyása 

 

4.) Egyszeri települési támogatások rendeletei 

 

5.) Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatairól szóló 10/2019. (VIII. 16.) önkormányzati 

rendeletének módosítása 

 

6.) a.) 2025. évi bizottsági munkaprogram összeállítása 

b.) Bizottság munkájáról szóló beszámoló 

 

7.) Egyebek 

1.) Vagyonnyilatkozat teljesítéséről 

2.) Gádoros, Széchenyi u. 15. sz. alatti ingatlan tárgyában 

 

Zárt ülés keretében: 
 

1.) Cs-M Kft. pótmunka igényének megtárgyalása 

Előadó: Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

 

 

 

1.) Tájékoztató a szovátai pihenőház üzemeltetéséről 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Átadja a szót Paulikné Szelei Mónikának, a Szogádor Kft. ügyvezetőjének. 

 

Paulikné Szelei Mónika Szogádor Kft. ügyvezető: 

Elmondja, a pihenőházzal kapcsolatban minden dokumentumot elküldött. Az adóhatóság felé 

sikerült elutalni minden befizetést, jelenleg nincs tartozása a Kft.-nek. A bérlő kifizette a jövő 

évi bérleti díjat is, mivel mindig előre kell fizetni. Ebben az évben 1 millió 80 ezer forint tagi 

kölcsönt utalt ki Szovátára, de közel 600 ezer forint ott van a számlájukon. Módosításra került 

a bérleti szerződés, hogy az Áfa-t a bérlő fizeti. Folyamatban van az ügyvezetői megbízásának 

a bejegyzése, de ez több időt vesz igénybe Romániában. A Kft. bankszámla száma nem 

változott, minden maradt a régi. A bérlő szándéka még megvan, hogy meg akarja vásárolni a 
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pihenőházat, de még nincs már rá az anyagi fedezete. A bérlő már főállásban látja el a munkát 

a pihenőházban.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Javasolja, hogy a szovátai Pihenőházat youtube csatornán is hirdesse meg az ügyvezető 

asszony. 

  

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Elmondja, tavasszal kint volt Romániában és megnézte a pihenőházat, nagyon szép az épület. 

A bérlő főállásban látja el a feladatokat. Úgy tudja, hogy a bérleti díj 4.000 Euró. 

 

Paulikné Szelei Mónika Szogádor Kft. ügyvezető: 

2025 októberéig kifizette az éves bérleti díjat a bérlő, de októberben újra lehet tárgyalni a bérleti 

díj összegét. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Amikor bérbe adták az ingatlant, akkor nem voltak olyan pozícióban, hogy több bérleti díjat 

tudjanak kérni. A bérlő kijavította a tetőt, a bérleti díjból ez levonásra kerül.  

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a Szovátai Pihenőházról szóló 

tájékoztató elfogadását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
40/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a Szovátai Pihenőházról szóló tájékoztató elfogadását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

Eltávozik a teremből Paulikné Szelei Mónika Szogádor Kft. ügyvezető. 

 

2.) a.) Adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról tájékoztató 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elég tartalmas anyagot kapott a bizottság. Az adózással kapcsolatban átadja a szót Szamosközi 

Anna Mária főmunkatársnak, mondja el, ha szeretné még kiegészíteni.  

 

Szamosközi Anna Mária főmunkatárs: 

Elmondja, nem szeretné kiegészíteni szóban a beszámolóját, de a kérdésekre szívesen válaszol. 

 

Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag: 

Miért lett több a bevétel? 
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Szamosközi Anna Mária főmunkatárs: 

Az iparűzési adó bevételének növekedése miatt. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Jobb volt a termése a gazdáknak. 

 

Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag: 

Akik Gádorosra jönnek lakni, azok bejönnek a hivatalba bejelentkezni? 

 

Szamosközi Anna Mária főmunkatárs: 

Nem mindenki jön be, felszólításokat szokott kiküldeni. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja az adózással kapcsolatos feladatok 

ellátásáról szóló tájékoztatót. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
41/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- az adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról szóló tájékoztatót. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

b.) Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról 

szóló 15/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendeletének módosítása 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, ez a magánszemélyek kommunális adója a 15/2015. (XI. 26.) KT számú rendelet 

alapján kerül megállapításra az adó évi mértéke 2007-től a mai napig ingatlanonként évi 7000,-

Ft, tehát 17 éve változatlan. 

A 70 év feletti és a 18 év alatti lakosok évente csak az adó összegének 50 %-át fizetik.  

2025. évtől az éves kommunális adót 10.000 Ft-ban szeretnék meghatározni. Szerinte ez egy 

elviselhető teher a lakosságnak. Az Önkormányzatnak pedig jó lehet egy pályázati önerőhöz.  

Támogatásra javasolja. 

 

Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag: 

A környező településeken milyen összegű ez a fajta adó? 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja, Kondoroson 17.000,- Ft a kommunális adó mértéke.  

Nagyszénáson pedig 10.000,- Ft-ra emelték a kommunális adót.  
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A kommunális adóból fizetik a fűkaszák üzemanyagát is, ami több mint 1 millió forint. 

Az adóerőképességbe nem számít bele a kommunális adó, csak az iparűzési adó. 

 

Szamosközi Anna Mária főmunkatárs: 

Jövő évtől a Kormány tervezi a kommunális adó felső határát 45.000,- Ft-ra emelni. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A kommunális adó teljesítését kell majd erősíteni. Ez a rendelet 2025. január 1-jétől lép 

hatályba. 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

adókról szóló 15/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendeletének módosítását. A kommunális adó 

mértéke 10.000,- Ft összegben legyen megállapítva. 

Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
42/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 

15/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendeletének módosítását. A kommunális adó 

mértéke 10.000,- Ft összegben legyen megállapítva 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

Eltávozik a teremből Szamosközi Anna Mária főmunkatárs. 

 

3.) a.) A 2024. III. negyedévi költségvetési rendelet módosításáról  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Átadja a szót Polgármester Úrnak. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Elmondja jogszabályi kötelezettség, a költségvetés számait korrigálni kell, jelenleg a III. 

negyedéves módosítás van, amely tartalmazza a pályázati pénzeket is. Önkormányzati 

Rendkívüli Támogatásra nyújtottak be kérelmet a Kormány felé, de van egy bírálás alatti 

kérelmük is már, várják a döntéseket.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Jelenleg úgy látja a számokból, hogy ha a teljesülés arányát nézik százalékban, akkor van 

remény arra, hogy egy „0”-ás költségvetést ki tudnak majd hozni.  

További kérdés, hozzászólás nem történt. 
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Szavazásra bocsátja a 2024. III. negyedévi költségvetési rendelet módosítását. Ki ért egyet 

ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
43/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 2024. III. negyedévi költségvetési rendelet módosítását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

b.) Beszámoló az önkormányzat és intézményei háromnegyed éves 

gazdálkodásáról 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Megkapták az önkormányzat és intézményei háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló 

beszámolót, melyet a bizottság átolvasott, kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja az önkormányzat és intézményei háromnegyed éves gazdálkodásáról 

szóló beszámoló elfogadását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
44/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- az önkormányzat és intézményei háromnegyed éves gazdálkodásáról szóló beszámoló 

elfogadását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

c.) 2025. évi belső ellenőrzési program jóváhagyása 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, megkapták a 2025. évi belső ellenőrzési programot, melyet jóváhagyásra javasolnak 
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a Képviselő-testületnek. Nagyon fontos útmutatást tartalmaz. Átolvasta, egyetért vele és 

támogatja.  

 

Mihókné Ribárszki Erika: 

A belső ellenőr megbízási díjért dolgozik? 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Igen. Nagyon jól tudnak együtt dolgozni, mindent meg lehet beszélni vele, a kontrollrendszer 

jól működik.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a 2025. évi belső ellenőrzési 

program jóváhagyása. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
45/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 2025. évi belső ellenőrzési program jóváhagyását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

4.) Egyszeri települési támogatások rendeletei 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az Önkormányzata 2023. évben rendeletet alkotott a 65 éves és 65 év feletti gádorosi lakosok 

(7.000,- Ft/fő) és a gádorosi gyermeket nevelő családok (7.000,- Ft/gyermek) egyszeri 

települési támogatásáról.  

Javasolja, hogy ebben az évben is segítsék ezeket korosztályokat a megemelkedett rezsi 

költségek és a karácsonyi ünnepek alkalmából. A támogatás összege egyszeri települési 

támogatásként mind a két esetben 7.000,- Ft/fő legyen. Sajnos „guruló forint” nincs, csak 

papíron van pénz a szociális keretben. 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Mivel minden évben szoktak adni év végén támogatást, ezért azt nagyon várják az idősek és a 

gyermekes családok is. Tavalyi évben az idősek (65 éves és feletti) között 3,6 millió Ft-ot a 

gyermekes családok között pedig 2,4 millió Ft-ot osztottak ki támogatásként. 

 

Varga Zsolt bizottság tag: 

Javasolja a testületnek megtárgyalásra az egyszeri települési támogatások rendeletének 

megalkotását.  

Azért is javasolja, mivel azt tapasztalja, hogy sok gyermek éhesen megy iskolába, óvodába és 

ott eszik először és utoljára is, amikor délután hazaindul. Ez már nagyon régen probléma.  
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Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

2024. évtől, ha az iskola ilyet tapasztal, akkor kötelezettsége jelenteni. Az óvodában most már 

adnak „óvodatejet” is ingyenesen a gyermekeknek.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Mind a két egyszeri támogatást úgy javasolja a bizottság, ha a Képviselő-testület is jóváhagyja 

és az Önkormányzat pénzügyi fedezete is megengedi. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a 65 éves és 65 év feletti gádorosi 

lakosok részére 7.000 Ft/fő egyszeri települési támogatás rendeletének megalkotását. Ki ért 

egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
46/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 65 éves és 65 év feletti gádorosi lakosok részére az egyszeri 7.000,- Ft/fő 

települési támogatást megalkotását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Szavazásra bocsátja a gyermeket nevelő családok részére a 7.000 Ft/fő egyszeri települési 

támogatás rendeletének megalkotását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
47/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a gyermeket nevelő családok részére az egyszeri 7.000,-Ft/gyermek települési 

támogatás rendeletének megalkotását. 
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Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

5.) Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatairól szóló 10/2019. (VIII. 16.) önkormányzati 

rendeletének módosítása 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Átadja a szót Polgármester Úrnak. 

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az SZMSZ átnézése megtörtént, amit aktualizálni kellett azt megtették. A szociális 

bizottságnak volt egy kérése, hogy szeretne aktívabban részt venni az önkormányzat 

munkájában. A bizottság vállalná a rendszeres települési támogatások elbírálását, melyről eddig 

a Polgármester döntött. A rendkívüli települési támogatásokról való döntés marad a 

Polgármester hatáskörében.  

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Elmondja, aktualizálásra került többek között a Képviselő-testületi tagok névsora, az orvosok 

nevei, átvezette a szociális bizottság hatásköréhez a rendszeres települési támogatások 

elbírálását. Módosításra került az Alpolgármester fogadóórájának ideje, kérésének 

megfelelően. 

 

Megérkezik a terembe Varga Balázs alpolgármester úr. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Kiemelte, hogy a jegyzőkönyvet 15 napon belül el kell küldeni, amihez hozzákapcsolódik az, 

hogy a jegyzőkönyv hitelesítők legyenek aktívak az aláírásban. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja Gádoros Nagyközség 

Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatairól szóló 

10/2019. (VIII. 16.) önkormányzati rendeletének módosítását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
48/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- Gádoros Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatairól szóló 10/2019. (VIII. 16.) önkormányzati rendeletének 

módosítását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 
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6.) a.) 2025. évi bizottsági munkaprogram összeállítása 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A 2024. évi munkaprogram igazodik a Képviselő-testület munkaprogramjához. Egy alapként 

fogadja el, mely menetközben még módosulni fog.  

Kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a munkaprogram elfogadását. Ki ért egyet 

ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
49/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 2025. évi bizottsági munkaprogramot. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

b.) Bizottság munkájáról szóló beszámoló 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A bizottság munkájáról szóló beszámoló elkészült. Elmondja, hogy a bizottság elnöki tisztét 

2024. október 8. óta tölti be, ezért megköszöni a korábbi bizottsági elnöknek és a tagoknak az 

egész éves munkáját. 

Kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a bizottság munkájáról szóló beszámoló 

elfogadását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
50/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a bizottság munkájáról szóló beszámolót. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 
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7.) Egyebek 

1.) Vagyonnyilatkozat teljesítéséről 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján 

az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd ezt követően minden év január 1-jétől 

számított harminc napon belül vagyonnyilatkozatot köteles tenni. Az önkormányzati képviselő 

saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös háztartásban élő házas- vagy 

élettársának, valamint gyermekének vagyonnyilatkozatát. 

Tájékoztatta a bizottságot, hogy Polgármester úr, Alpolgármester úr, a Képviselők, és a nem 

képviselő bizottsági tagok időben leadták vagyonnyilatkozataikat.  

Kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a vagyonnyilatkozat teljesítéséről szóló 

beszámoló elfogadását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
51/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a vagyonnyilatkozat teljesítéséről szóló beszámoló elfogadását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

2.) Gádoros, Széchenyi u. 15. sz. alatti ingatlan tárgyában 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, megkeresés érkezett Gádoros Nagyközség Önkormányzatához ingatlan vételi 

szándékról, melyet Rácz István Tiborné nyújtott be. Meg szeretné vásárolni az 5932 Gádoros, 

Széchenyi u. 15. sz. alatti (belterület 1091 hrsz.) ingatlant 200.000,- forint értékben, ez egy 

gazos, bokros terület. 

Az ingatlan kitűzését majd pontosan, térkép szerint kell elvégezni. Úgy gondolja, hogy 

kulturáltan rendben fogja tartani a vevő az ingatlant.  

 

Dr. Szilágyi Tibor polgármester: 

Az ingatlanhoz az önkormányzat hagyatéki ajándékozás útján jutott. A ház már akkor össze 

volt borulva. 15-20 méteres sávban található az ingatlan. A kert részét művelte egy személy, de 

most már nem tart rá igényt. Kb. 2.700 m2-es a telek. A vásárló kerítést kíván húzni az ingatlan 

köré és járdát is épít. Egy teljesen kitakarított telket kb. 400.000 forintért adnak. Ez a telek nincs 

kitakarítva. Ha majd a vásárló művelni fogja, akkor lesz egy szép Széchenyi utcakép. A járdát 

a közfoglalkoztatottak teszik rendbe. A vevő gyümölcsöst fog majd telepíteni. Az összes átírási 

költséget a vevő állja. 
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Varga Balázs alpolgármester: 

Az előterjesztésből hiányzik a telek pontos mérete. Szerinte a telekért a 200.000 forint összeg 

nem sok. Érti, ahhoz, hogy többet érjen ki kellene takarítani. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a Gádoros, Széchenyi u. 15. sz. 

alatti ingatlan eladását 200.000 forint értékben. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
52/2024. (XI. 13.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a Gádoros, Széchenyi u. 15. sz. alatti ingatlan eladását 200.000 forint értékben. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További bejelentés nem volt, ezért a bizottsági ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Ribárszki István János Mihókné Ribárszki Erika 

 bizottsági elnök bizottsági tag 


